

State of Colorado  
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403520881

Date Received:

09/06/2023

## FIR RESOLUTION FORM

### Overall Status:

#### CA Summary:

7 of 7 CAs from the FIR responded to on this Form

7 CA Completed  
0 Factual Review Request

### OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10524

Name of Operator: GRMR OIL & GAS LLC

Address: P.O. BOX 6280

City: BROOMFIELD State: CO Zip: 80021

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) Fax: ( )

Email: \_\_\_\_\_

#### Additional Operator Contact:

Contact Name

John Leone

Phone

970-824-6827

Email

john.leone@grmroilandgas.com

### COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 702501758

Inspection Date: 08/23/2023

FIR Submit Date: 08/24/2023

FIR Status: \_\_\_\_\_

#### Inspected Operator Information:

Company Name: GRMR OIL & GAS LLC

Company Number: 10524

Address: P.O. BOX 6280

City: BROOMFIELD State: CO Zip: 80021

#### LOCATION - Location ID: 442178

Location Name: Hamill

Number: 19-16HA

County: MOFFAT

Qtrqtr: SESE

Sec: 19

Twp: 5N

Range: 90W

Meridian: 6

Latitude: 40.364194

Longitude: -107.529503

#### FACILITY - API Number: 05-081-

-00

Facility ID: 443699

Facility Name: Hamill

Number: 19-16HA

Qtrqtr: SESE

Sec: 19

Twp: 5N

Range: 90W

Meridian: 6

Latitude: 40.364194

Longitude: -107.529503

### CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 180141

Corrective Action: Remove and properly dispose of oily waste and impacted soil.

Date: 09/18/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator  
Comment:

Contaminated soil was removed and disposed of approximately 1/2 yard of material. New material was brought in

COGCC Decision:

COGCC  
Representative:

2 CA# 180142

Corrective Action: Containers that are used to store, treat, or otherwise handle a hazardous material and which are required to be marked, placarded, or labeled in accordance with the U.S. Department of Transportation's Hazardous Materials Regulations, will retain the markings, placards, and labels on the Container. Such markings, placards, and labels will be retained on the Container until it is sufficiently cleaned of residue and purged of vapors to remove any potential hazards.

Date: 09/14/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator  
Comment: All containers were marked properly

COGCC Decision:

COGCC  
Representative:

3 CA# 180143

Corrective Action: All Tanks and Containers will be labeled pursuant to Rule 605. h. (1). All Tanks with a capacity of 10 Barrels or greater will be labeled or posted with the following information: Name of Operator; Operator's emergency contact telephone number; Tank capacity; Tank contents; and NFPA label or equivalent globally harmonized label.

Date: 09/14/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator  
Comment: Proper labels were installed. The main sign for the location has all required information

COGCC Decision:

COGCC  
Representative:

4 CA# 180144

Corrective Action: All guy line anchors left buried for future use will be identified by a marker of bright color not less than 4 feet in height and not greater than 1 foot east of the guy line anchor.

Date: 09/14/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator  
Comment: Proper markers were installed

COGCC Decision:

COGCC  
Representative:

5 CA# 180145

Corrective Action: The Tank battery sign will be no less than 3 square feet and no more than 6 square feet, and will provide: Name of the Operator; Telephone number at which the Operator can be reached at all times; Telephone number for local emergency services (911 where available); The public road used to access the Tank battery site; Well name(s) and API number(s) associated with the Tank battery and the legal location of the Well (s); and Location, including the quarter/quarter section, of the Tank battery.

Date: 10/04/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Main information is located at the main wellsite sign

Operator: \_\_\_\_\_  
Comment: \_\_\_\_\_

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC Representative: \_\_\_\_\_

**6** CA# 180146

Corrective Action: All excess materials, rubbish, supplies, trash, or other waste material will be properly contained until removed from the Oil and Gas Location. At no time will debris be placed or remain on the ground.

Date: 09/11/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator Comment: All excess supplies were removed

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC Representative: \_\_\_\_\_

**7** CA# 180147

Corrective Action: The Operator will conspicuously post and maintain the date of the last meter calibration in a legible condition at each meter at all times.

Date: 09/14/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/05/2023

Operator Comment: Proper calibration and as meter information is displayed in a visible manner inside the treater house above the gas meter

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC Representative: \_\_\_\_\_

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: All issues were immediately addressed and fixed

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Chad Collins

Signed: \_\_\_\_\_

Title: Geologist

Date: 9/6/2023 3:37:32 PM

### **ATTACHMENT LIST**

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

--	--

Total Attach: 0 Files